受験生 各位

新潟県統一模試会

帝京長岡高校会場 受験生送迎上の注意

新潟県統一模試をご利用いただきましてありがとうございます。

帝京長岡高校でご受験をされる皆様へ送迎に関する注意事項を下記の通りご連絡申し上げます。

試験当日は、受験生送迎車による会場周辺道路の交通渋滞発生防止のため、同会場周辺での駐停車を

固く禁止いたしております。駐停車が見受けられました場合、交通誘導員により移動をお願いいたしま

すので、ご了承の程お願いいたします。

記

－受験生送迎上の注意－

■事前に待ち合わせ場所を決めておいてください。

試験当日は、帝京高校前の道路での駐停車は固くお断りしております。

お迎えの際は、あらかじめ長岡駅周辺など、駐車場が確保できる場所にてお待ち合わせいただくよう

お願いいたします。

■駐停車された場合には移動をお願いします。速やかに指示に従ってください。

駐停車が見受けられた場合、交通誘導員により移動のお願いをいたします。速やかに移動をお願いい

たします。※誘導員に対する心無い言葉を発せられるというケースが増えております。ご協力をお願

いいたします。

■近隣の店舗駐車場への違反駐車はおやめください。

 近隣のコンビニエンスストアなど店舗の駐車場での待機は固く禁止いたします。営業妨害となります

のでご注意ください。

－交通機関等のご案内－

■越後交通バス「帝京長岡中学高校前」発着時刻

 【往路】長岡駅東口７番線発→帝京長岡中学高校前着

  長岡駅東口＝上下条＝滝谷線 長岡駅東口９：１０発  帝京長岡中学高校前９：１４着

 【復路】帝京長岡中学高校前発→長岡駅東口着

  長岡駅東口＝飛詰＝宮内線   帝京長岡中学高校前１６：４７発 長岡駅東口１６：５４着

 ※時刻は、変更になっている場合があります。時間に余裕をもってお出かけください。

また交通事情により遅れが生じる場合もあります。

■長岡市駐車場案内サービス「パーキングナビながおか」

以上

<お問い合わせ先>  新潟県統一模試会  TEL 0120-25-2262
〒950-0901 新潟市中央区弁天 3-2-2 弁天 501 ビル 2F

帝京⾧岡高校でご受験の皆さんへ

帝京⾧岡高校は土足厳禁の会場となります。

当日は、内履きと外履き入れを持参のうえご受験下さい。

新潟県統一模試会

123ー45678

345ー67890 123ー45678

【座席表に自分の受験番号が見当たらない場合】

以下までご連絡下さい。

MAIL uketsuke@t-moshi.jp

メール本文に、ご受験者氏名、区分コード、受験番号、受験会場をご入力のうえ

「座席表に受験番号がない」旨を記載して下さい。

新潟県統一模試を受験される皆様へ

以下をご確認のうえ、ご受験下さい。

会場に行く前に

■座席表を確認して、受験する教室と自分の席の位置を確認しましょう。

教室が複数ある会場は、まずは教室割から自分の受験する教室を確認しましょう。

【座席表の見方】

１つの四角が１席分となります。

中に書かれている番号は、最初の３桁が区分コード、後ろの5桁が受験番号になります。

このように四角がつながっている場合は、１つの机に２名掛けという意味です。

（2つの机が隙間なくつながっている場合もあります。）

■受験票に記載の注意事項をしっかり確認しておきましょう。

会場に到着したら

■会場によっては、入場（9:30）まで外での待機となる場合がございます。

■入場の合図がありましたら、速やかに入場して下さい。

会場内では

■私語は禁止となりますので、静かにすごしましょう。

■トイレの混雑緩和のため、教科間の時間を⾧め(25分)にしています。トイレ以外の離席や私語はで

きませんので時間を有効活用するためにも、学習道具などを持参されることをお勧めします。

■昼食時、外出はできません。自席にて食べていただきますので、必ず昼食・飲料を持参して下さい。

mailto:uketsuke@t-moshi.jp

帝京長岡1

第３回新潟県統一模試　教室割
下記の教室番号に従って自分の教室に行ってください。（帝京長岡高校）

区分コード 教　　　　室

93 全員 ３F　１－４
94 全員 ３F　１－４
107 全員 ３F　１－４
301 全員 ３F　１－４
330 全員 ３F　１－４
419 全員 ３F　１－４
450 全員 ３F　１－４
453 全員 ３F　１－４
474 全員 ３F　１－４
496 00001 ～ 00031 ３F　１－４
496 00032 ～ 00035 ３F　１－３
499 全員 ３F　１－３
501 全員 ３F　１－３
641 全員 ３F　１－７
689 全員 ３F　１－７
710 全員 ３F　１－７
714 全員 ３F　１－７
719 全員 ３F　１－７
726 全員 ３F　１－７
733 全員 ３F　１－７
740 全員 ３F　１－７
794 09001 ～ 09038 ３F　１－７
794 09039 ～ 09147 ３F　１－６
794 09151 ～ 09159 ２F　特別教室
923 全員 ２F　特別教室
926 全員 ２F　特別教室
943 全員 ２F　特別教室

受験番号

第３回　新潟県統一模試

【帝京長岡高校　会場】【試験室：１-４】
※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6

93-70828 1 94-76362 1 94-91611 1 330-00003 1 453-00005 1 496-00025

93-82676 2 94-77856 2 94-91751 2 330-00007 2 474-00007 2 496-00026

93-86115 3 94-80698 3 94-92259 3 419-65850 3 496-00001 3 496-00027

93-90250 4 94-86913 4 94-92382 4 450-00010 4 496-00002 4 496-00028

93-91184 5 94-89068 5 107-87169 5 450-00012 5 496-00003 5 496-00030

94-67846 6 94-91033 6 301-00001 6 453-00001 6 496-00024 6 496-00031

94-73267 7 94-91148 7 330-00001 7 453-00004 7

前

第３回　新潟県統一模試

【帝京長岡高校　会場】【試験室：１-３】
※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6

496-00032 1 501-00934 1 501-02183 1 501-02635 1 501-02960 1 501-03622

496-00033 2 501-00980 2 501-02212 2 501-02636 2 501-02961 2 501-03668

496-00035 3 501-00995 3 501-02236 3 501-02798 3 501-02974 3 501-03700

499-00301 4 501-01102 4 501-02278 4 501-02839 4 501-03158 4 501-03744

499-00304 5 501-01464 5 501-02602 5 501-02852 5 501-03233 5 501-03750

501-00148 6 501-01984 6 501-02611 6 501-02862 6 501-03406 6 501-04715

501-00267 7 501-01985 7 501-02631 7 501-02915 7

前

第３回　新潟県統一模試

【帝京長岡高校　会場】【試験室：１-７】
※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6

641-00001 1 641-00008 1 714-00001 1 733-00026 1 740-00015 1 794-09017

641-00002 2 641-00009 2 719-02003 2 733-00031 2 740-00018 2 794-09020

641-00003 3 641-00010 3 726-00001 3 733-00036 3 794-09001 3 794-09021

641-00004 4 641-00011 4 733-00003 4 740-00002 4 794-09002 4 794-09033

641-00005 5 641-00012 5 733-00014 5 740-00003 5 794-09008 5 794-09037

641-00006 6 689-00022 6 733-00019 6 740-00011 6 794-09010 6 794-09038

641-00007 7 710-00005 7 733-00024 7 740-00013 7

前

第３回　新潟県統一模試

【帝京長岡高校　会場】【試験室：１-６】
※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6

794-09039 1 794-09064 1 794-09080 1 794-09097 1 794-09121 1 794-09128

794-09041 2 794-09065 2 794-09086 2 794-09104 2 794-09122 2 794-09130

794-09043 3 794-09066 3 794-09090 3 794-09107 3 794-09123 3 794-09131

794-09045 4 794-09067 4 794-09092 4 794-09108 4 794-09124 4 794-09134

794-09060 5 794-09069 5 794-09094 5 794-09111 5 794-09125 5 794-09135

794-09061 6 794-09071 6 794-09095 6 794-09112 6 794-09126 6 794-09147

794-09063 7 794-09074 7 794-09096 7 794-09120 7

前

第３回　新潟県統一模試

【帝京長岡高校　会場】

【試験室：２F　特別教室】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6

794-09151 923-09094 1 923-09130 923-09164 1 923-09200

794-09152 923-09098 2 923-09136 923-09166 2 923-09201

794-09154 923-09102 3 923-09137 923-09168 3 923-09202

794-09157 923-09103 4 923-09142 923-09170 4 923-09205

794-09159 923-09105 5 923-09145 923-09178 5 923-09208

923-09003 923-09109 6 923-09151 923-09180 6 926-00014

923-09009 923-09110 7 923-09152 923-09183 7 926-00027

923-09011 923-09111 8 923-09153 923-09185 8 943-00305

923-09036 923-09115 9 923-09154 923-09186 9

923-09054 923-09117 10 923-09155 923-09187 10

923-09072 923-09120 11 923-09158 923-09188 11

923-09073 923-09127 12 923-09160 923-09197 12

前